中共宿州学院马克思主义学院总支委员会

关于收看《巡视利剑》等大型电视专题片的通知

各位党员：

为迎接党的十九大胜利召开，从 2017 年 8 月下旬到 10 月上旬，《将

改革进行到底》《法治中国》《大国外交》《巡视利剑》《强军》《辉煌中国》

《不忘初心 继续前进》等七部大型电视专题片在中央电视台综合频道黄

金时间播出。这七部专题片充分展示了党的十八大以来，以习近平同志为

核心的党中央团结带领全国各族人民在改革开放、法治建设、特色大国外

交、全面从严治党、军队国防、经济社会发展、理论创新和实践成果等方

面取得的举世瞩目成就。各位党员要以马克思主义学院“‘两学一做’学

习教育+”的模式，按照“思政理论课质量提升年”的要求，通过电视和

网络认真收看，不断提升党性修养和民族自豪感，要把专题片内容与思政

理论课教学有机结合起来，切实增强思政理论课的针对性和学生对思政理

论课的获得感。

各党支部和教研室要做好督查和相关资料保存工作。

特此通知。

中共马克思主义学院总支委员会

2017 年 9月 13 日